
ФІНАНСОВО-ПРАВОВИЙ КОЛЕДЖ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

м. Київ 

«06» вересня 2021 р.        № 130-р 

Про організацію навчального процесу 

для студентів 3 курсу 3 групи  

спеціальності 081 Право 

ОКР «молодший спеціаліст» 

 

У відповідності до Постанови Головного державного санітарного 

лікаря № 9 від 26 серпня 2021 року та з метою забезпечення для здобувачів 

освіти виконання навчальних планів в умовах дії карантинних обмежень, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати навчальний процес з використанням дистанційних 

технологій для студентів 3 курсу 3 групи спеціальності 081 Право, ОКР 

«молодший спеціаліст» у зв’язку з підтвердженим випадком Covid-19 та 

визначення студента відповідної групи як контактної особи.  

2. Зобов’язати викладачів д.ю.н. Пухтецьку А.А., док. філ. Кравчук Д.В., 

к.і.н. Рибак О.А. проводити навчальні заняття в дистанційному режимі у 

зв’язку з їх самоізоляцією.  

3. Відповідальність за дотриманням даного розпорядження покласти на 

заступника директора з навчально-методичної роботи Мулянову Т.М. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 


